校党宣字〔2020〕14 号

_________________________________________________

关于表彰 2020 年上半年全校“学习强国”

学习之星的决定

为进一步鼓励广大师生积极运用“学习强国”学习平台

开展理论学习，激发学习动力，根据《江西师范大学“学习

强国”学习之星评选办法》（校党字〔2020〕22 号）精神，

经过各院级党委（党总支）统计推荐，学校审核并公示，决

定授予甘党根等 100 位师生“学习强国”学习之星荣誉称号，

现予以表彰（表彰名单详见附件）。

希望受表彰的个人戒骄戒躁，继续努力，切实发挥榜样

示范作用。希望广大师生以他们为榜样，努力学习，积极进

取，不断提高政治素质和文化素养，以实际行动争做学习标

兵。

附件：2020 年上半年全校“学习强国”学习之星名单

江西师范大学党委宣传部

                          党委宣传部

2020 年 7月 20 日

附件

2020年上半年全校“学习强国”学习之星名单

（排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 甘党根 附属中学

2 董圣鸿 研究生院

3 刘建平 后勤公司

4 章  榕 体育学院

5 袁学涌 研究生院

6 简敏菲 生命科学学院

7 刘茂胜 科学技术学院

8 杨  涛 地理与环境学院

9 梅  云 地理与环境学院

10 蒋梅鑫 地理与环境学院

11 曾海琴 商学院

12 李胜利 统战部

13 占淑荣 学生处

14 任嘉欢 公费师范生院

15 孙凯丰 后勤公司

16 钟鹭雄 新闻与传播学院

17 李晓静 政法学院

18 冯雨谣 文学院

19 杨丽敏 科学技术学院

20 陈  静 财政金融学院

21 简小毛 初等教育学院

22 张福香 化学化工学院

23 熊  剑 附属中学

24 阮颖颖 科学技术学院

25 廖云燕 计算机信息工程学院

26 熊  龙 心理学院

27 毕含宇 数信学院

28 韩鹏飞 美术学院

29 陶风华 国际教育学院

30 谢心玥 国际教育学院

31 陈美静 外国语学院

32 杨  琳 财政金融学院

33 辛钱平 外国语学院

34 赵欣瑜 科学技术学院

35 查国君 化学化工学院

36 王佳春 外国语学院

37 曾海琴 商学院

38 张馨之 外国语学院

39 詹焰明 科学技术学院

40 郑  洁 教育学院

41 汤  锋 附属中学

42 唐日新 心理学院

43 龚文林 外国语学院

44 江  燕 文学院

45 朱  贝 新闻与传播学院

46 罗佳琦 外国语学院

47 符莉敏 外国语学院

48 常  雯 校医院

49 熊建秋 科技处

50 聂  娜 外国语学院

51 赵海翔 文学院

52 熊佳文 生命科学学院

53 周国辉 审计处

54 罗  维 附属中学

55 吴  婷 化学化工学院

56 丁联磊 附属中学

57 肖  莹 公费师范生院

58 张新亮 附属中学

59 周诗芳 外国语学院

60 傅  杨 化学化工学院

61 吴灵飞 外国语学院

62 蒋煜洁 商学院

63 占  冯 马克思主义学院

64 周新雅 物理与通信电子学院

65 占文洁 化学化工学院

66 辛志英 附属中学

67 熊时升 政法学院

68 程  立 校医院

69 熊  莉 附属中学

70 钟雪艳 宣传部、新闻信息中心

71 窦皓雪 初等教育学院

72 李祖贤 后勤公司

73 李文娟 新闻与传播学院

74 刘  艺 新闻与传播学院

75 陈  炼 新闻与传播学院

76 胡玄晔 新闻与传播学院

77 张智成 美术学院

78 顾  遥 政法学院

79 黄志翀 科学技术学院

80 张学友 公费师范生院

81 王美玲 科学技术学院

82 姚一凡 科学技术学院

83 周  亘 初等教育学院

84 钟  丽 科学技术学院

85 莫  莉 科学技术学院

86 吕子晗 科学技术学院

87 周  瑜 科学技术学院

88 吴菲菲 政法学院

89 王  凤 科学技术学院

90 林震宇 科学技术学院

91 陈灵莎 科学技术学院

92 李文培 科学技术学院

93 王佳旭 科学技术学院

94 陈怡雯 科学技术学院

95 周楚妮 财政金融学院

96 陈  瑶 商学院

97 谭  昕 科学技术学院

98 刘炎玲 科学技术学院

99 梁  媛 新闻与传播学院

100 李玮涵 国际教育学院

	江西师范大学党委宣传部